ラボプロダクツ機器カタログ 2024
2
Contents
遠心機
● Sorvall X4 Pro／X4R Pro／X4F Pro／X4RF Pro
　ユニバーサル遠心機 …………………………………………………………………… 3
● Sorvall LYNXシリーズ 大容量高速冷却遠心機 …………………………… 3
● Sorvall ST8／8R／8FRコンパクト遠心機 …………………………………… 4

12
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
SPD120-115※6 SpeedVac SPD120遠心濃縮装置 ¥1,300,000
SPD130DLX-115 SpeedVac SPD130DLX遠心濃縮装置 ¥1,500,000
SPD140DDA-115 SpeedVac SPD140DDA（耐薬品性）遠心濃縮装置 ¥2,070,000
SPD210-115 SpeedVac SPD210遠心濃縮装置 ¥1,480,000
SPD300DDAA-115 SpeedVac SPD300DDA（FPR-4A UPC-1 GF4000標準付属）遠心濃縮装置 ¥4,070,000
※5  別途ローター、真空ポンプ、冷却トラップが必要です。ローターやアクセサリーの情報はWebサイトをご参照ください。
※6  thermofisher.comの検索ボックスでカタログNo.を検索する場合はSPD120-230で検索してください。
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
SPD1030A-115※3 SpeedVac SPD1030遠心濃縮システム ¥1,860,000
SPD2030A-230 SpeedVac SPD2030（50 Hz）遠心濃縮システム ¥2,723,000
SPD2030A-220※4 SpeedVac SPD2030（60 Hz）遠心濃縮システム ¥2,723,000
※2  ガラスコンデンセーションフラスコ4 Lおよびフラスコカバーが付属します。その他のローターやアクセサリーの情報はWebサイトをご参照ください。
※3  thermofisher.comの検索ボックスでカタログNo.を検索する場合はSPD1030A-230で検索してください。
※4  thermofisher.comの検索ボックスでカタログNo.を検索する場合はSPD2030A-230で検索してください。
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
DNA130-115 SpeedVac DNA130遠心濃縮システム ¥990,000
※1  1.5 mLマイクロチューブ用ローターが付属します。その他のローターやアクセサリーの情報はWebサイトをご参照ください。
SPD1030
DNA130
SPD120
遠心濃縮装置
核酸の濃縮に適した一体型
• 1ユニットに遠心システムと真空ポンプを組み込んだ一体型濃縮システム※1
• マイクロプレートを使った濃縮にも対応　●  3つのプログラムメモリー
使いやすさを追求したオールインワン一体型
• 1ユニットに遠心部・冷却トラップ・真空ポンプを組み込んだ省スペース設計
• 中容量（SPD1030）と大容量・ハイスループット（SPD2030）が可能な2機種を用意※2
• 6つのプログラムメモリー（プリセット × 3 ＋ ユーザーセット × 3）
活性有機溶媒、強酸、DMSOなどの
特殊な溶媒の濃縮に対応するコンポーネント型
• 冷却トラップと真空ポンプの組み合わせでさまざまな用途にカスタマイズ可能※5
• SPD130DLXは活性有機溶媒に対応
• SPD140DDAおよびSPD300DDAは活性有機溶媒に加え、強酸・DMSOなどの特殊な溶媒にも対応
Thermo Scientific™ Savant™ SpeedVac™ DNA130遠心濃縮システム
Thermo Scientific™ Savant™ SpeedVac™ SPD1030／SPD2030
遠心濃縮システム
Thermo Scientific™ Savant™ SpeedVac™ SPD120／SPD130DLX／
SPD140DDA／SPD210／SPD300DDA遠心濃縮装置

Thermo Scientific™ Multidrop™ Pico 1 ＆ Pico 8
Digital Dispenser
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
5840600 Multidrop Pico 8 Digital Dispenser※１ ¥6,384,000
LTR0003 4ウェル 200 µL分注ヘッドカセットPico 8用 20個 ¥160,200
LTR0004 8ウェル 20 µL分注ヘッドカセットPico 8用 20個 ¥160,200
5840500 Multidrop Pico 1 Digital Dispenser ¥2,022,000
LTR0001 1ウェル 20 µL分注ヘッドカセットPico 1用 30個 ¥156,300
LTR0002 1ウェル 200 µL分注ヘッドカセットPico 1用 30個 ¥156,300
81110987 Multidrop PicoITソフトウエア制御用 PC Microsoft™ Office付き ¥279,500
※1  Pico本体にはカセットおよび制御用PCは添付されておりません。別途ご購入ください。
Multidrop Pico 8
Multidrop Pico 1

18
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
STARA3245J※2 Orion Star A324 pH／イオンハンディーメーターキット ¥188,000
STARA3255J※2 Orion Star A325 pH／導電率ハンディーメーターキット ¥240,000
STARA3295J※2 Orion Star A329 pH/イオン／導電率／溶存酸素ハンディーメーターキット ¥382,000
※2  thermofisher.comの検索ボックスで製品を検索する場合は、末尾のJを除いたカタログNo.で検索してください。
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
LSTAR1110 Orion Lab Star PH111 pH/mVメーター ¥155,000
LSTAR1115 Orion Lab Star PH111 pH/mVメーター標準キット ¥171,000
Ordering information
カタログNo. 製品名 希望小売価格
STARA2215J※1 Orion Star A221 pHポータブルメーターキット ¥114,000
STARA2225J※1 Orion Star A222導電率ポータブルメーターキット ¥195,000
STARA2235J※1 Orion Star A223溶存酸素ポータブルメーターキット ¥197,000
※1  thermofisher.comの検索ボックスで製品を検索する場合は、末尾のJを除いたカタログNo.で検索してください。
水質計
耐久性に優れた使いやすいポータブルメーター
• 頑丈な耐水、IP67型（IEC規格）筐体